
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

від 24.01.2022 року № 28 

м. Кам’янка 

Про розгляд заяв громадян 

щодо виділення матеріальної 

допомоги 
 

Відповідно п.п. 1 «а», п. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяви жителів Кам’янської 

територіальної громади, пакет документів про виділення матеріальної 

допомоги та взявши до уваги протокол № 1 від 20.01.2022 року засідання  

комісії з виплати одноразової грошової допомоги, виконавчий комітет 

міської ради, –  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Кононенку Олексію 

Дем’яновичу, який проживає в м. Кам’янка по вул., в розмірі  300 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем;  

2. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Сергєєву Олегу 

Дмитровичу, який проживає в м. Кам’янка по вул. в розмірі 300 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

3. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Тіхонову Івану 

Васильовичу, який проживає в с. Вербівка по вул. в розмірі  1000 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

4. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Голубничому Івану 

Степановичу, який проживає в м. Кам’янка по вул., в розмірі 300 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

5. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Юзько Марині Василівні, 

яка проживає в м. Кам’янка по провул, в розмірі 500 грн., в зв’язку з 

тяжким матеріальним становищем; 

6. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Поддимаю Станіславу 

Анатолійовичу, який проживає в м. Кам’янка по вул., в розмірі 1000 грн., 

в зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

7. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Войцехівській Вірі 

Андріївні, яка проживає в с. Юрчиха по вул. в розмірі 300 грн., в зв’язку з 

тяжким матеріальним становищем; 



8. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Новосельській 

Валентині Євтихіївні, яка проживає в с. Косарі по вул, в розмірі 3000 грн., 

в зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

9. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Яворській Наталії 

Василівні, яка проживає в м. Кам’янка по вул., в розмірі 500 грн., в зв’язку 

з тяжким матеріальним становищем; 

10. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Крепишову Станіславу 

Анатолійовичу, який проживає в с. Радиванівка, по вул., в розмірі 2000 

грн., в зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

11. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Ланцову Антону 

Олександровичу, який проживає в м. Кам’янка по вул., в розмірі 300 грн., 

в зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

12. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Шендрику Роману 

Вікторовичу, який проживає в м. Кам’янка по вул., в розмірі 300 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

13. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Солодовнікову 

Олександру Володимировичу, який проживає по вул., в розмірі 3000 грн., 

в зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

14. Виділити матеріальну допомогу гр. Бразалію Роману Миколайовичу, 

який проживає в с. Косарі по вул., на лікування малолітнього сина 

Бразалія Богдана Романовича, 09.10.2017 р.н., в розмірі 3000 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

15. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Буковському 

Олександру Васильовичу, який проживає в с. Катеринівка по вул. в 

розмірі 3000 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

16. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Романенко Юлії 

Миколаївні, яка проживає в с. Юрчиха по вул., в розмірі 3000 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

17. Виділити матеріальну допомогу гр. Ганноцькому Станіславу 

Дмитровичу, який проживає в м. Кам’янка по вул., на лікування батька 

Ганноцького Дмитра Геннадійовича, жителя м. Кам’янка, в розмірі 600 

грн., в зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

18. Виділити матеріальну допомогу гр. Данильченку Сергію Габілевичу, 

який проживає в м. Кам’янка по вул., на поховання сина Данільченка 

Олександра Сергійовича, в розмірі 1500 грн., в зв’язку з тяжким 

матеріальним становищем; 

19. Виділити матеріальну допомогу гр. Душейко Ліні Іванівні, яка проживає 

в с. Косарі по вул., на поховання брата Короми Василя Петровича, в 

розмірі 1500 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним становищем; 

20. Виділити матеріальну допомогу гр. Мазурук Ользі Львівні, яка проживає 

в м. Кам’янка по вул., на поховання дочки Мішиної Тетяни 

Олександрівни, в розмірі 1500 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним 

становищем; 

21. Виділити матеріальну допомогу гр. Дорді Валентині Володимирівні, яка 

проживає в с. Баландино по вул., на поховання Чухланцева Андрія 

Миколайовича, в розмірі 1500 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним 

становищем; 



22. Виділити матеріальну допомогу гр. Грібенніковій Валентині 

Володимирівні, яка проживає в с. Юрчиха по вул., на поховання брата 

Орлика Миколи Юрійовича, в розмірі 1500 грн., в зв’язку з тяжким 

матеріальним становищем; 

23. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Тарасенко Валентині Михайлівні, яка проживає в м. Кам’янка 

по вул., в розмірі 1000 грн., в зв’язку зі складними матеріальним 

становищем; 

24. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Войчишиній Світлані Миколаївні, яка проживає в м. Кам’янка 

по вул. в розмірі 1000 грн., в зв’язку зі складними матеріальним 

становищем;  

25. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Галаті Лідії Василівні, яка проживає в м. Кам’янка по вул., в 

розмірі 1000 грн., в зв’язку зі складними матеріальним становищем;  

26. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Королю Анатолію Олексійовичу, який проживає в м. Кам’янка 

по вул, в розмірі 1000 грн., як учаснику бойових дій (АТО); 

27. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Жиленку Олександру Анатолійовичу, який проживає в м. 

Кам’янка по вул. в розмірі 1000 грн., як учаснику бойових дій (АТО); 

28. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Цікалу Володимиру Васильовичу, який проживає в с. Косарі 

по вул., в розмірі 1000 грн., як учаснику бойових дій (АТО); 

29. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Голобородьку Вадиму Миколайовичу, який проживає в м. 

Кам’янка по вул., в розмірі 1000 грн., як учаснику бойових дій (АТО); 

 
 

Міський голова                                                                         Володимир ТІРОН 

 


